КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021                                       с.Гладково                                         № 26-п

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 14.04.2017
 № 10-П «О РАЗМЕЩЕНИИ ИНФОРМАЦИИ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

В соответствии со статьей 4.3 Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» (в редакции Федерального закона от 09.03.2021 № 39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести следующие дополнения в постановление администрации Гладковского сельсовета от 14.04.2017 № 10-п:

1.2. Дополнить Приложение № 1 к постановлению администрации Гладковского сельсовета от 14.04.2017 № 10-п пунктом 8 следующего содержания:

«8. Информация о состоянии окружающей среды в Гладковском сельсовете (экологическая информация)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Гладковского сельского                                                          С.Н.Гришина